

Investitor
Obiect

**Reconstructia cabinetului de educatie tehnologica din
subsolul gimnaziului in bloc sanitar la I.P.gimnaziul
"Mihai Eminescu" or.Nisporeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 03/190101

Lucrari generale de constructie (Demontari).

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Parter				
1	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontari usi)	m2			26,781 26,781
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	41,97	13,390
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	41,97	13,390
2	RCsG32 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			215,266 214,047
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	41,97	23,083
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	41,97	190,963
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,219
		2. Demisol				
3	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontari usi)	m2			26,981 26,981
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	41,97	13,490
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	41,97	13,490
4	RCsG32 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			215,258 214,047
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5500	41,97	23,083
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	41,97	190,963
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,212
5	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou,	m2			26,861 26,861

1	2	3	4	5	6	7
		mastii etc.) (demontari ferestre)				
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	41,97	13,430
6	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			5,876 ----- 5,876
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,97	5,876
7	RCsK40 A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,676 ----- 9,227
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	41,97	4,614
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,97	4,614
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,449
8	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			5,876 ----- 5,876
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,97	5,876
		3. Moloz				
9	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			732,857 ----- 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	285,00	732,857
10	TR11AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			23,083 ----- 23,083
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	41,97	23,083
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			24,415 ----- 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	230,00	24,415

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)